
 

Poz. 146 

UCHWAŁA NR 137 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH UNIWERSYTETU WARSZ AWSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie przyj ęcia sprawozdania z działalno ści stacjonarnych studiów doktoranckich 
za rok akademicki 2018/201 

Na podstawie § 62 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności stacjonarnych studiów doktoranckich 
za rok akademicki 2018/2019. 

2. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr 137 Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych UW z dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie sprawozdanie z działalności stacjonarnych studiów doktoranckich za rok akademicki 
2018/2019 

 

sprawozdanie z działalno ści stacjonarnych studiów doktoranckich za rok akade micki 

2018/2019 

I. Stan uczestników studiów doktoranckich na 1 pa ździernika 2018 roku: 

56 osób, w tym: 

I rok – 9 osób 

II rok – 10 osób 

III rok – 11 osób 

IV rok – 15 osób 

V rok – 7 osób 

VI rok – 4 osoby 

II. Obronione doktoraty w okresie od 1 pa ździernika 2018 roku do 30 wrze śnia 

2019 roku: 

Akhvlediani Tinatin (absolwentka studiów doktoranckich z 2019 roku) 

Dorota Celińska-Kopczyńska (absolwentka studiów doktoranckich z 2019 roku) 

Dwórznik Marcin (absolwent studiów doktoranckich z 2012 roku) 

Hardy Wojciech (absolwent studiów doktoranckich z 2019 roku) 

Kłobuszewska Małgorzata (absolwentka studiów doktoranckich z 2019 roku) 

Matuszczak Łukasz (absolwent studiów doktoranckich z 2019 roku) 

Partyka Karol (absolwent studiów doktoranckich z 2019 roku) 

Ziembińska Paulina (absolwentka studiów doktoranckich z 2019 roku) 

Byra Łukasz (absolwent studiów doktoranckich z 2014 roku) 

Martin Alfonso López Ramírez (absolwent studiów doktoranckich z 2018 roku) 

III. Otwarte przewody doktorskie w okresie od 1 pa ździernika 2018 ro 30 

września 2019: 

1. Lewczuk Anna (III rok) 

2. Bova Demetrio (I rok) 

3. Sokołowski Jakub (II rok) 

4. Szewczyk Peter (III rok) 

5. Ziembiński Michał (absolwent studiów doktoranckich z 2016 roku) 

IV. Kursy, które odbyły si ę w roku akademickim 2018/2019 

KURSY OBOWIĄZKOWE 

Dydaktyka Szkoły Wy ższej 

Prowadzący: dr Dobromir Dziewulak (Wydział Pedagogiczny, Uniwersytet Warszawski) 



Wybrane zagadnienia z makroekonomii zaawansowanej 

Prowadzący: dr Jacek Suda (Wydział Nauk Ekonomicznych, Uniwersytet Warszawski) 

Wybrane zagadnienia z mikroekonomii zaawansowanej 

Prowadzący: prof. dr hab. Tomasz Żylicz (Wydział Nauk Ekonomicznych, Uniwersytet 

Warszawski) 

Wybrane zagadnienia z ekonometrii zaawansowanej 

Prowadzący: prof. dr hab. Wojciech Charemza (University of Leicester, UK) 

The Art and Science of Microeconomic Modeling  

Prowadzący: prof. dr Oded Stark (Wydział Nauk Ekonomicznych, Uniwersytet Warszawski) 

Seminarium doktoranckie 

Prowadzący: prof. dr hab. Wojciech Maciejewski (Wydział Nauk Ekonomicznych, Uniwersytet 

Warszawski) 

 

V. Wywi ązywanie si ę z obowi ązków doktoranta: 

1. Zaliczenia 

- Dydaktyka Szkoły Wy ższej 

I rok: trzy osoby nie przystąpiły do zaliczenia 

- Wybrane zagadnienia z makroekonomii zaawansowanej 

I rok: jedna osoba nie przystąpiła do egzaminu 

- Wybrane zagadnienia z mikroekonomii zaawansowanej 

I rok: dwie osoby w ogóle nie uczęszczały na zajęcia ze względu na niedokończony proces 

wizowy, jedna osoba nie zaliczyła przedmiotu 

- Wybrane zagadnienia z ekonometrii zaawansowanej 

I rok: jedna osoba nie przystąpiła do egzaminu 

II rok: jedna osoba nie przystąpiła do egzaminu 

- The Art and Science of Microeconomic Modeling  

I rok: jedna osoba została nieklasyfikowana 

II rok: jedna osoba została nieklasyfikowana 

2. Otwarcie przewodu doktorskiego: 

I rok – jedna na dziewięć osób ma otwarty przewód doktorski 

II rok – jedna na dziesięć osób ma otwarty przewód doktorski 

III rok – sześć na jedenaście osób ma otwarty przewód doktorski 

IV rok – jedenaście na piętnaście osób ma otwarty przewód doktorski 

V rok – pięć na siedem osób ma otwarty przewód doktorski 

VI rok – cztery na cztery osoby mają otwarty przewód doktorski 


